CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Vereadora Lúcia Caballero

REQUERIMENTO Nº        /2026

Excelentíssíma Senhora Presidente:

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, para que seja observado um minuto de silêncio na presente Sessão,

pelo falecimento da Senhora Valderei Aparecida Mendes, no dia 20 de fevereiro

de 2026. A extinta era casada com o Sr. Nelson Pereira da Silva e deixa os filhos

Jhonatan, Ricardo e Willian. Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos

pela perda.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2026.

Lúcia de Fátima Caballero

Vereadora

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:e
4

8
fc

6
6

2
0

a8
d

d
fc

7
5

0
0

9
b

2
3

6
b

a0
6

f3
cd

3
9

e7
0

1
6

b
9

d
9

2
e7

d
d

2
9

3
2

0
1

8
6

af
b

7
c1

4
4

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/5
a5

9
2

4
c0

e9
0

3
0

9
c1

5
2

8
1

d
2

3
1

3
5

cc
c0

c8
2

3
7

e2
ec

ee
d

d
6

e3
5

6
a?

sv

Validador

Assinado eletronicamente por
Lucia de Fatima Caballero
Data 23/02/2026 11:57
#ee6bff1a10c711f1bb8342010a2b6020

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/5a5924c0e90309c15281d23135ccc0c8237e2eceedd6e356a?sv
https://valida.ae/5a5924c0e90309c15281d23135ccc0c8237e2eceedd6e356a?sv

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ